産新第237号
令和７年１月14日

関係各位

静岡県知事　鈴木　康友

ファルマバレープロジェクトセミナーの御案内について

小寒の候、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素から、静岡県が取り組むファルマバレープロジェクトに御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ファルマバレープロジェクトの取組を全国に発信するため、下記のとおりセミナーを開催いたしますので、御案内申し上げます。

当日は、医療田園都市構想に関する基調講演のほか、本プロジェクトが推進する、高齢者の理想の住環境「自立のための３歩の住まい」に関する最新の取組等を御紹介し、「超高齢社会における未来のケア」をともに考える機会といたします。

年度末のお忙しい中ですが、是非とも御出席くださいますようお願い申し上げます。
記

１ 開催日時等
（１）セミナー

日　時　令和７年２月４日（火）　15時30分から17時30分まで

会　場　東京ベイ有明ワシントンホテル　３階　アイリスＢＣ

（東京都江東区有明３丁目７番11号）
（２）交流会

日　時　令和７年２月４日（火）　18時00分から19時00分まで

　　会　場　東京ベイ有明ワシントンホテル　３階　アイリスＡ

参加費　3,000円

２ 参加申込

添付の参加申込書に御記入いただき、令和７年１月29日（水）までにFAXまたはEメールにて、お申し込みください。

担　　当　経済産業部　新産業集積課　向山

電話番号　054-221-2985

ＦＡＸ　　054-221-2698

　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail　trc@pref.shizuoka.lg.jp